STRZEGOWO

17 km na N \bar{E} od Raciąza

rad. 152001.

Strzegowo

Strzegowo-Osada / Miawa.

brah danych.

J. Ostaszewski wymienia w s. cmentarzysto
rodowe z obelisku?

Z dzieł Mianowskiego, Marowa, s. 57

Rau. 537

Strzegowo

pow. rac.

część osady wraz z kłosem par. na prawym
brzegu Włocy. H. w pow. raciańskim. (Kwart.)

Kwart. w Perth, wś z kłosem na p. br. rz., pow. rac.
przy drodze Raciań - Uniech - S. - Mława, przed
przeprawą (mostową?) na Włocę.

tak też AHP, Mar. - osada oznaczona na rzec,
czyli obejmująca oba brzegi rz. w dwóch powiatach

ŻD. - część w pow. rac.

S. Strzegowo (1349) [xv]
 Nos Boleslaus dux Mazowie et domi-
 nus Plocensis genitrici nostre
 Elizabethę donauimus Wysssegrod
 et castellaniam Wyssogrodiensem
 cum toto suo districtu, videlicet si-
 cut cecidit Althava in fluvium Wys-
 lam ita ad dexteram partem in
 Wysssegrod et ad sinistram in Plocck
 et eadem Althava surrexit in Cyr-
 newo, item de Cyrnewo Slonkovo
 pertinet in Wysssegrod et Pled-

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archisum Stowe)

pelcz^o in Ploesk. Item Zdrany in Ploesk
et Melesno cum Szarino in Wyssegrad
item Gora Lankonis in Wyssegrad
et pars subindiciis cum ~~fratribus~~
in Ploesk, item Kersz cum Dobrska in
Wyssegrad et Galeso in Ploesk. Item
Sarlesko cum Korolino in Ploesk et
omnes Puchali in Wyssegrad, ~~in~~
item omnesse in Ploesk et Broz-
dowo cum Swiersko in Wyssegrad.
Item Brudneunsi in Wyssegrad et
Manssuzziye in Ploesk, item de
Manssichstyi per viam publicam
usque filia et ab eadem filia
Kroleska) (c.d.)

49

Rac/umiech

II

Stregowo (c. d.) (1349) [xv]
 sicut directius inter Stregowo et inter
 Uneszysz ad Wkram, Uneszysz in
 Wyszegrad et Stregowo in Ploesk. Item
 per Wkram supra transiendo us-
 que ad viam publicam, que tran-
 sit ad latus, per ipsam viam tran-
 sendo predictum Stregowo in Plo-
 esk et Kozkovo in Wyszegrad. Item
 per eandem viam transiendo in
 Pokrite hodi erunt in Ploesk et Sul-
 kovo in Wyszegrad. Item per eandem

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

viam transeundo Sambek in Wyses-
grad et Kosini in Ploesk. Item Wyses-
szina in Wysesgrad et Othoer-
ca in Ploesk, item per eandem viam
transeundo Kurklino in Ploesk et Lees-
zna in Wysesgrad, que sibi cum
aliis villis ex alia parte Wysl ia-
centibus, scilicet Predslavice, Kanio-
zo, Mlodhesszino et Swarocyno cum
libertate, prout in suis limitibus sunt
distincte, ad tempora vite sue geni-
trici nostre donamus. Et quia que-
dam hereditates ad eandem castella-
riam spectantes, videlicet Bolno-
vo, Gumowo, Larna et Gyzino
(c. d.)

49

Rac/umieck

111

Stregouo (o. d.) (1349) [xv] —
 sunt per nos quibusdam militibus
 pro serviciis condonate, pro satis-
 faccione villarum earumdem alias
 villas de nostro dominio scilicet
 Garlowo, Brunowo et Gladowo, cum
 libertate, quas domina Preyka nunc
 possidet, post vite sue tempora do-
 namus. Preterea quod eadem geni-
 trix nostra pecunie sue dotis,
 720 marc. ponderis Cracoviensis et
 9 marc. auri exposuit, que data

Kod. dypl. ks. Mar., s. 59-61, nr LXX

fuit genero nostro principi Hen-
rico ratione dotis post sororem
nostram Annam, in recompensam
pecunie eiusdem has villas:

Bale, Gylowo in castellania Gosti-
nensi, Sarnowo et Igersz, que
iacet ultra Lacrozim super
fluvium dictum Strawen, et Sre-
brsna, que de novo locatur, cum
speciali libertate donamus.
Actum in Wyskythki opido
nostro.

Szczen/Dąbrowo

Strzegowo

(1406)

(stan. ind. z. w. k. x.)

Phot. nr 467

[wzup.]

ser. / Gębrowa

Strzegomo

(Strego)

(1414)

Swiostan ze Streszewa jalo sud,
w sprawie kwatón; nabuuliot po-
reku, a uych przez Jerzyakón „interro-
gatus, quis alius audivisset, respondit,
quod dominus Stasko de Strego,
Ploc. alio.

Lit. (1) 174

[wzup.]

SZAFER/ Dąbrowa

Sozhetrzejow (= Strzegów) (1414)

Constitutus personaliter Semovitus d. q.

dux Mazovie cum - - -

Stawislas de S. (X) - -

(X) Stawisław ze S. sędzia zawłaz.
potem ptochi, znany w latach 1405
- 1456 (Lasochy, s. 5-7 i 12).

W r. 1412 był jednym z pełnomocników
ps. Kietnowita w sprawie toczącej się
przed Macray'em (Lit. II, 177.)

Lit. III, 17

~~(proces w Budapeszcie)~~

woj. lubelski
k. Mławy

Strzegów

Szech / Strzegów
nac

1419: Jan de Strzegow herbu Dołęga.
R. Her. 3, nr 55.
TL, 10, k. 279.

Strzegowo Inven

(1420)

Jacob. eps. Ploc. ville episcopali Szyromi-
no ~~us~~ ⁱⁿ distr. Ploc. et territorio Lawren.
in^s culmensedonat et advocatum
nob. Stano de S.

ADJPC. perg. 176.

Sireni / Dobrowa [= 1424]

Strzegowo

(w. Rac / umieck) (1425)

Dobeslaus. iudex et Msczislaws subiudex Plocrenses in causa inter Semovithum ducem Masovie ex una et nobilem Szezechum de Oraveviore heredem ex altera partibus:

Szezech de Oraveviore heres cepit querulari super principem Semovithum ducem Mazovie, istis verbis:
"querulor super principem, quia michi recepit hereditatem meam; qui princeps per suum prelocutorem Stanislaum de S. heredem iudicem Zaworziensem interrogavit ipsum Szezech quam hereditatem tibi dominus princeps recepit? Szezech respondit: soyky hereditatem vulganiter dictam.

Kod. Dypl. Kb. Maz. s. 170 nr. CLXI

verte